
UCHWAŁA NR XVIII/162/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 
w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

do udzielenia pomocy finansowej w 2012 roku dla 
Województwa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 

pkt. 5) i art. 220 ust. 1. ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 

r. (Dz. U. Nr 157, 1240 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Miejska w Murowanej Goślinie upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy  

do udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego w zakresie 

realizacji zadania inwestycyjnego: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 187 w miejscowości Białężyn”  

§ 2 

Jednostką realizującą wyżej wymienione zadanie będzie Województwo 

Wielkopolskie (Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu),  

a gmina Murowana Goślina będzie partycypować w kwocie 10 000 zł słownie 

(dziesięć tysięcy złotych) 

§ 3 

Rada Miejska upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy do zawarcia stosownej 
umowy z Województwem Wielkopolskim. 

§ 4 

Zobowiązania finansowe wynikające z zawartej umowy zostaną pokryte  

z dochodów własnych Gminy. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


